
2022 年 5 月 19 日 

お客様各位 

「なにわ淀川花火大会」開催に伴う観賞宿泊プランの販売について 

平素はホテル阪急インターナショナルをお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

「なにわ淀川花火大会」開催に伴う観賞宿泊プランの販売につきましては、主催側の 

公式発表後、詳細確定次第改めて申込開始日をご案内させて頂く予定でございます。 

なお、上記の観賞宿泊プラン以外での当日のご予約につきましては、花火をご覧いただ

ける方角とは別のお部屋でのご案内となりますので、お客様には何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

ホテル阪急インターナショナル 宿泊課 


